8.28 8.29www.gerardi.it  workholding 2023 www.gerardi.it  workholding 2023
8
MODULAR TOMBSTONES
GERARDI MODULAR SYSTEM
PORTAPEZZI MODULARI
SISTEMA MODULARE GERARDI
8 400 125 14 140 50 46 8.94.400125
600 125 14 140 50 68 8.94.600125

Squadra modulare a “V”
Modular V-block
E
C
H
C
F
A
D D
B
QUOTA “I” RILEVATA CON Ø60 h7 - “I” DIMENSION Ø60 h7
QUOTA “I” RILEVATA CON Ø60 h7 -“I” DIMENSION Ø60 h7
QUOTA “I” RILEVATA CON Ø50 h7 - “I” DIMENSION Ø50 h7
SOVRATAVOLA - BASE PLATES ACCIAIO - STEEL METAL Fe420
Dimensioni - Dimensions (mm) A B C F G Kg Cod.
420 230 98 16 70 75 8.86.G230420A
490 300 98 16 100 105 8.86.G300490A
630 370 98 16 100 170 8.86.G370630A
630 630 98 16 100 290 8.86.G630630A
800 550 98 16 100 320 8.86.G550800A*
800 800 98 16 100 480 8.86.G800800A
900 410 98 16 100 280 8.86.G410900A*
900 460 98 16 100 310 8.86.G460900A*
1000 550 98 16 100 410 8.86.G5501000A
1200 550 98 16 100 502 8.86.G5501200A
1240 550 98 16 100 518 8.86.G5501240A*
1740 750 98 16 100 960 8.86.G7501740A*
900 400 68 16 100 201 8.86.G400900A*
1000 400 68 16 100 224 8.86.G4001000A*
1100 400 68 16 100 245 8.86.G4001100A*
1200 380 78 16 100 262 8.86.G3801200A*
1600 380 78 16 100 389 8.86.G3801600A*
2000 380 78 16 100 437 8.86.G3802000A*
800 500 68 16 100 224 8.86.G500800A*
900 500 68 16 100 252 8.86.G500900A*
1000 500 68 16 100 280 8.86.G5001000A*
1100 500 68 16 100 308 8.86.G5001100A*
1200 500 68 16 100 336 8.86.G5001200A*
1400 500 68 16 100 392 8.86.G5001400A*
Piastra base con cave H7
H7 T-slots base plate
SOVRATAVOLA - BASE PLATES ACCIAIO - STEEL METAL Fe420
Dimensioni - Dimensions (mm) A B C H7 D G Kg Cod.